
2. Technická ustanovení: 
 Závodiště: krytý bazén, 50 m, 10 drah, elektronická časomíra OMEGA
    
 Systém soutěže:
       závody se řídí pravidly FINA, Soutěžním řádem ČSPS
    a ustanoveními tohoto rozpisu.

  Všechny disciplíny se plavou v rozplavbách přímo na
   čas. V  disciplínách  11,12 a 17 (dlouhé tratě) budou s
   výjimkou nejrychlejší rozplavby  startovat vždy dva závodníci
   na dráze.   

 Kategorie: žáci a žačky, roč. narození  2003 - 2009
        výsledky v disciplínách 800 a 1500 VZ budou vyhlášeny po
    jednotlivých ročnících narození, v ostatních disciplínách kat.:
    A: 2003, 2004
    B: 2005, 2006
    C: 2007
    D: 2008
    E: 2009      
   
 Časový program:
   Pátek 3. března 2017  
    I. půlden   15:00   rozplavání 
     16:00  závody
 
  Sobota 4. března 2017  
   I. půlden   8:00  rozplavání 
     9:00  závody
   
  II. půlden závody budou zahájeny 90 min po ukončení
    I. půldne, nejdříve však ve 14:00 hod
  

 Námitky a protesty:
  Musí být podány písemně vedoucím družstva 
   vrchnímu rozhodčímu nejpozději do 30 minut po výskytu  
  nebo oznámení příslušné události spolu s vkladem 200,- Kč.
   V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch
   pořádajícího klubu. 

1. Všeobecná ustanovení: 
 Mezinárodní plavecké závody "PLZEŇSKÝ VYTRVALEC" 29. ročník -
     Memoriál Jana Jezbery na 800m a 1500m volný způsob

 Pořadatel:  Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.
    
 Místo: Plavecký bazén Plzeň - Slovany, Nám.gen.Píky 42
   326 00 Plzeň

 Přihlášky: on-line systém ČSPS 
   Termín přihlášek 24. února 2017

  Informace o přijatých závodnících budou zveřejněny
   26. února  2017 na http://www.bazenslovany.cz a 
   http://www.statistikaplavani.cz 

  Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících 
   a rozplaveb. 

 Prezentace: Prezentace se bude konat v pátek 3. března 2017 
   od 13:00 do 14:45 v kanceláři plaveckého klubu. 

 Hospodářské podmínky: 
   Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné 60,- Kč za start  
  uhradí vedoucí družstva při prezentaci, a to za všechny
   přijaté starty, které nebudou odhlášeny nejpozději do   
  1.3.2017  15:00 hod.  
  Startovné pro dlouhé tratě (800m a 1500m volný způsob)
   je 80,- Kč za start. 
 
 Informace: Radka Bažilová +420 737 037 564
      srailova@bazenslovany.cz
          Jan Bažil  +420 737 751 551 
     bazil@sport-service.cz 

 

  

3. - 4. března 201729. ročník

                                                        E    7C 0A 0D  LA EN T  y Mr Ěo Sp TAd  o Pp L Za Nz Ě 

www.bazenslovany.cz         mail: srailova@bazenslovany.cz

PLZEŇSKÝ  V Y T R VA L E CPLZEŇSKÝ VYTRVALEC
MEMORIÁL JANA JEZBERY NA 800m A 1500m VOLNÝ ZPŮSOB



MEMORIÁL JANA JEZBERY NA 800m A 1500m VOLNÝ ZPŮSOB

                                                        E    7C 0A 0D  LA EN T  y Mr Ěo Sp TAd  o Pp L Za Nz Ě 

www.bazenslovany.cz         mail: srailova@bazenslovany.cz

PLZEŇSKÝ  V Y T R VA L E CPLZEŇSKÝ VYTRVALEC

3. Ubytování a stravování: 
  Objednávku na ubytování (hotel - cca 550,-Kč, ubytovna
   a domovy mládeže cca 300,-Kč) je třeba zaslat nejpozději 
   do termínu přihlášek na adresu

 Patrik Davídek
    +420 734 258 820
   davidek@bazenslovany.cz

  Stravování (snídaně, obědy večeře) v AQUA restauraci na
   pl.bazénu na základě objednávky na email: 
   pernarec.catering@seznam.cz 

 
4. Závěrečná ustanovení: 
 Ceny: Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě v každé disciplíně
   a kategorii obdrží diplom, medaili a věcnou cenu. 
   V memoriálu Jana JEZBERY - v disciplínách 800m a 1500m
   volný způsob obdrží závodníci navíc poháry.

  Prémie za překonání rekordu závodů je ve všech disciplínách
   500,- Kč. 
      
   

5. Program disciplín: 

Ing. Tomáš KOTORA
předseda

PK Slávia VŠ Plzeň

Radka BAŽILOVÁ
tajemnice

PK Slávia VŠ Plzeň

3. - 4. března 201729. ročník

Pátek 3. března 2017
1. půlden

  1.   200m polohový závod žačky 2003 - 2007
  2.   200m polohový závod žáci 2003 - 2007
  3.    50m motýlek žačky 2003 - 2009
  4.    50m motýlek žáci 2003 - 2009
  5.    50m znak žačky 2003 - 2009
  6.    50m znak žáci 2003 - 2009
  7.    50m prsa žačky 2003 - 2009
  8.    50m prsa žáci 2003 - 2009
  9.    50m volný způsob žačky 2003 - 2009
  10.    50m volný způsob žáci 2003 - 2009

Sobota 4. března 2017
2. půlden

11.   100m znak žačky 2003 - 2007
12.   100m znak žáci 2003 - 2007
13.   100m prsa žačky 2003 - 2007
14.   100m prsa žáci 2003 - 2007

15.   800m volný způsob žačky 2003 - 2007
16.   800m volný způsob žáci 2006 - 2007

3. půlden

17.   100m motýlek žačky 2003 - 2007
18.   100m motýlek žáci 2003 - 2007
19.   100m volný způsob žačky 2003 - 2007
20.   100m volný způsob žáci 2003 - 2007
21. 1500m volný způsob žáci 2003 - 2005 

mailto:davidek@bazenslovany.cz
mailto:davidek@bazenslovany.cz

	1: CZE1
	2: CZE2

